
  

UCHWAŁA NR 7436/23  

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 LIPCA 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały 2543/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 

19 sierpnia 2020 r. w sprawie rozstrzygnięcia konkursu i wyboru projektów do 

dofinansowania w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.02.00-

IZ.00-26-285/19 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Dziedzictwo naturalne  

i kulturowe Działania 4.2 Gospodarka odpadami Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020. 

Na podstawie art.41 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094) oraz art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 pkt 2, art. 

39 ust. 2, art. 46 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji 

programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 

2014 – 2020 (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 818) uchwala się, co następuje:  

§ 1 

W Uchwale 2543/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 sierpnia 2020 r. 

zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Inwestycji i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 



Lp. Numer wniosku Nazwa wnioskodawcy Tytuł projektu Wartość ogółem
Wydatki 

kwalifikowalne

Wnioskowane  

dofinansowanie z 

EFRR

Liczba punktów

Proponowane 

dofinansowanie z 

EFRR

1 RPSW.04.02.00-26-0005/19

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GOSPODARKI KOMUNALNEJ W 

KOŃSKICH SP. Z O. O.

"Modernizacja linii  przerobu odpadów w hali 

wielofunkcyjnej Regionalnego Zakładu 

Zagospodarowania Odpadów w Końskich" 1 946 475,00 zł 1 582 500,00 zł 1 337 212,50 zł 58 1 337 212,50 zł

2 RPSW.04.02.00-26-0004/19

MIĘDZYGMINNY ZAKŁAD 

GOSPODARKI ODPADAMI 

KOMUNALNYMI SPÓŁKA Z 

OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

"Doposażenie instalacji przetwarzania odpadów 

w urządzenie do rozdrabniania odpadów 

wielkogabarytowych w MZGOK Sp. z o.o. w 

Janczycach" 2 384 240,86 zł 1 938 407,20 zł 1 647 646,12 zł 57 1 605 045,73 zł

3 RPSW.04.02.00-26-0003/19

ZAKŁAD GOSPODARKI 

ODPADAMI KOMUNALNYMI" 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ

"Modernizacja Infrastruktury Zakładu 

Gospodarki Odpadami Komunalnymi w 

Rzędowie" 8 353 568,87 zł 6 732 519,40 zł 5 722 641,49 zł 48 5 722 641,49 zł

12 684 284,73 zł 10 253 426,60 zł 8 707 500,11 zł 8 664 899,72 złRAZEM

Lista projektów wybranych do dofinansowania  w ramach jednoetapowego konkursu zamkniętego nr RPSW.04.02.00-IZ.00-26-285/19 w ramach Osi Priorytetowej 4 – Dziedzictwo naturalne i kulturowe Działania 4.2 Gospodarka odpadami 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 7436/23 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 lipca 2023 roku i równocześnie Załącznik nr 2 do Uchwały 2543/20 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 sierpnia 2020 roku 


	Uchwała Nr 7436_23
	Załącznik nr 1 do Uchwały 7436_23

